ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

  Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Đăk Glei, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của UBND huyện về vị trí và quy mô đầu tư xây dựng công trình:

Trường Tiểu học xã Ngọc Linh sử dụng nguồn vốn hỗ trợ an sinh xã hội của

Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

Ngày 20/5/2024, UBND huyện nhận được Báo cáo số 71/BC-BQL của Ban

QLDA ĐTXD huyện về vị trí và quy mô xây dựng công trình: Trường Tiểu học xã

Ngọc Linh sử dụng nguồn hỗ trợ an sinh xã hội của Ngân hàng TMCP Công thương

Việt Nam. Qua xem xét nội dung Báo cáo về các phương án lựa chọn vị trí đầu tư

xây dựng và các quy định có liên quan, UBND huyện kết luận như sau:

1. Thống nhất vị trí và quy mô đầu tư xây dựng Trường Tiểu học xã Ngọc Linh

theo Phương án 01 như đề xuất của Ban QLDA ĐTXD huyện tại Báo cáo số

71/BC-BQL ngày 17/5/2024.

2. Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện:

- Làm Chủ đầu tư và triển khai thực hiện quy trình đầu tư dự án đảm bảo đúng

theo các quy định hiện hành. Đồng thời phối hợp phòng Tài chính – Kế hoạch tham

mưu UBND huyện trình cấp có thẩm quyền theo quy định.

- Chủ trì, phối hợp Phòng Tài chính – Kế hoạch và các đơn vị có liên quan tiến

hành đánh giá hiện trạng, nguyên giá, khấu hao tài sản dãy nhà hiệu bộ cũ của

Trường Tiểu học xã Ngọc Linh. Trên cơ sở đó, tham mưu thực hiện quy trình thanh

lý, phá dỡ để lấy mặt bằng đầu tư xây dựng theo đúng các theo quy định của pháp

luật.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ);

- Các phòng: TC-KH, GD-ĐT (t/h);

- Ban QLDA ĐTXD huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Đăng Dự

		2024-05-21T18:08:29+0700

		2024-05-22T08:14:49+0700

		2024-05-22T08:14:49+0700

		2024-05-22T08:14:49+0700

		2024-05-22T08:14:49+0700